

## AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungaretti, 9 - 09025 SANLURI - C.F. 91009910927 - P. IVA 02265950929

920

Deliberazione del Direttore Generale n. del 11 100 12013

OGGETTO: Procedura aperta per la fornitura di n. 4 ecografi – individuazione seggio di gara e nomina commissione giudicatrice

L'anno duemilatredici il giorno // /
nella sede legale dell'Azienda Sanitaria

14 del mese di 8 : cembre in Sanluri,

IL DIRETTORE GENERALE Dr. SALVATORE PIU

**SERVIZIO TECNICO LOGISTICO** 

Responsabile Dr.ssa Guglielmina Ortu

Resp. del procedimento Dr.ssa Guglielmina Ortu

Estensore Sig.ra Rosangela Cherchi

Tenuto conto che il proponente Responsabile del Servizio Tecnico Logistico

**VISTO** 

il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni

**VISTA** 

la L.R. 28.07.2006, n.10 e la L.R. n°3/2009.

PRESO ATTO

che la Giunta Regionale con provvedimento deliberativo n.17/8 del 31 marzo 2011 ha conferito l'incarico di Direttore Generale della Asl n.6 di Sanluri al dr. Salvatore Piu, nato a Muravera il 3/01/1950, per un periodo di cinque anni a decorrere dal 01/04/2011.

**VISTA** 

la deliberazione n.1 dell'11 aprile 2011 con la quale è stato formalizzato l'atto di insediamento del Dr. Salvatore Piu nelle funzioni di Direttore Generale della Asl 6 di Sanluri.

**PRECISATO** 

che con deliberazione del direttore Generale n. 672 del 09/09/2013, è stata indetta una gara a procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs.163/2006 con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa per la fornitura di n. 4 ecografi destinatti alla Cardiologia del Presidio Ospedaliero e Poliambulatorio di Sanluri

**APPURATO** 

che il termine di presentazione delle offerte per la fornitura in oggetto è scaduto il giorno 09/12/2013 e che l'apertura dei relativi plichi è prevista per il giorno 12/12/2013, per cui occorre procedere alla costituzione di apposita commissione giudicatrice , deputata alla valutazione tecnica delle offerte presentate ai sensi dell'art. 84 del D.Lvo 163/06 nonché all'individuazione di apposito Seggio di Gara

**VISTO** 

l'art. 84 punto 7 del D.Lvo 163/06 smi;

**PROPONE** 

di procedere, per le motivazioni suesposte alla individuazione del Seggio di gara e nomina di apposita Commissione giudicatrice ex art.84 del D.lgs 163/2006, composte dalle persone di seguito indicate:

## seggio di gara:

Dr.ssa Guglielmina Ortu – Presidente; componenti/testimoni, Sig.Eugenio Basciu - Sig.ra Rosangela Cherchi con funzioni di segretario verbalizzante;

## Commissione giudicatrice:

Dr. Gianfranco Ibba — Presidente; commissari : Dr.Umberto Scarinci - Dr. Carlo Tomasi:

ATTESTA

sotto la propria responsabilità, la regolarità degli atti istruttori compiuti ed esprime parere di legittimità degli stessi in ordine alla proposta formulata;

SENTITI

in merito i direttori Amministrativo e Sanitario

DELIBERA

SERVIZIO TECNICO LOGISTICO

Responsabile Dr.ssa Guglielmina Ortu

Resp. del procedimento Dr.ssa Guglielmina Ortu

Estensore Sig.ra Rosangela Cherchi

Per i motivi esposti in premessa:

**a)** di individuare con riferimento alla procedura in oggetto, il Seggio di gara:: Dr.ssa Guglielmina Ortu – Presidente; componenti/testimoni: Sig. Eugenio Basciu – , Sig.ra Rosangela Cherchi con funzioni di segretario verbalizzante;

b) di nominare ai sensi dell' art. 84 D.Lvo 163/06 la seguente Commissione giudicatrice:

Presidente: Dr. Gianfranco Ibba

commissari:

Dr.Umberto Scarinci

Dr.Carlo Tomasi;

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dr.Paolo Cannas

IL DIRETTORE SANITARIO

Dr. Antonio Farci

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Salvatore Riu

								,			
Responsabile	Struttura	Droponente	no	l rienotto	പ	hudaat	Ai.	anach		0000000	
, /c3h/i i3dhiic	Juditula	LIODOHEHIE	116	こうひしんし	aı	Duduel	u	SUCSA	ammua	asseuna	па

Nome Struttura

Servizio Tecnico Logistico

Sigla Responsabile

Dr.ssa Guglielmina Ortu\_\_\_\_

Sigla Responsabile proc.

Dr.ssa Guglielmina Ortu

Estensore

Sig.ra Rosangela Cherchi

Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria

SERVIZIO TECNICO LOGISTICO

Responsabile Dr.ssa Guglielmina Ortu

Resp. del procedimento Dr.ssa Guglielmina Ortu

Estensore Sig.ra Rosangela Cherchi

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione Sanitaria Locale n. 6 dal 11 Dicembre 2013 e che la stessa è stata posta a disposizione pe	e è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Be che resterà in pubblicazione per 1consecutivi er la consultazione.
Trasmessa al Collegio Sindacale il 11 Dicem	bre 2013 con prot. n.7405
	La segreteria generale
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Ass.to Igiene e Sanità	Divenuta esecutiva per decorrenza dei termini in seguito a pubblicazione all' albo dalal
Preso atto nella seduta delCon il n.	senza reclami e invio all'Organo di controllo in data prot. n